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Atti 330/2020         Milano, 14.12.2023 
               

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL 

D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI KIT DI MEDICAZIONE PER DIALISI, PER 36 MESI – CIG: A02A64AEB8 

 

CHIARIMENTO 1 

 

Domanda 1: RIF.B tasca protezione TNT bianco: cosa si intende per "numero delle dialisi +2% in confezione 

singola"? 

Risposta 1: Trattasi di refuso. 

 

Domanda 2: 

RIF.C: garza idrofila cm 5x5 (8 strati): si richiede se in TNT o in cotone  

garza idrofila cm 5x5 fessurata ad Y (8 strati) si richiede se in TNT o cotone  

Risposta 2a: Si intende garza in cotone.  

Risposta 2b: Si intende garza in cotone. 

 

Domanda 3: 

rif.C): cerotto in TNT anallergico 10x10cm: si richiede se trattasi di semplice cerotto oppure medicazione con 

tampone centrale. 

Risposta 3: Trattasi di medicazione con tampone centrale. 

 

Domanda 4: rif.D): 

cerotto in TNT anallergico 15x9cm: si richiede se trattasi di semplice cerotto oppure medicazione con 

tampone centrale. 

Risposta 4: Trattasi di medicazione con tampone centrale. 

 

Distinti saluti. 
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